
 
 

RESOLUCION NRO. 003-ISPEDIB-JRA-OCS-2022 
 
En Valle de Colta Monjas, a los veinte y cuatro días del mes de enero del año dos mil veinte y 
dos, de conformidad con la disposición establecida en el Artículo 21 literal i, del Estatuto 
Institucional, el Órgano Colegiado Superior (OCS) en ejercicio de sus atribuciones, 
 

RESUELVE: 
 
Artículo. 1.- Aprobar la conformación del Equipo de Rendición de Cuentas para el período 
fiscal 2021, que estará integrado por:  MSc. Tony Flores, MSc. María Fernanda Logroño, MSc. 
Francisco Marcalla, Ing. María Elena Guaña, y, MSc. Juan Pablo Haro. 
 
Artículo. 2.- Notifíquese la presente resolución a los compañeros docentes que han sido 
designados como miembros del equipo de Rendición de Cuentas 
 
Artículo. 3.-. Solicitar al equipo de Rendición de Cuentas que continúe con el proceso de 
manera que en los tiempos establecidos se cumpla con eficiencia el proceso de rendición de 
cuentas de la institución. 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Mgs. Francisco Marcalla A. 
SECRETARIO DEL OCS ISPEDIB JAIME ROLDOS AGUILERA 
 
CERTIFICA: 
Que, la resolución que antecede fue adoptada por el Órgano Colegiado Superior en reunión 
extraordinaria realizada el lunes 24 de enero del año 2022. 
 

 
 
 
 
 
 

Mgs. Francisco Marcalla A. 
SECRETARIO DEL OCS ISPEDIB JAIME ROLDOS AGUILERA 


